
16/11/2021 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=960684&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2021 

Às 15:30 horas do dia 12 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CARLA BAKSYS PINTO, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 23000004534202143, Pregão nº 00011/2021. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviço auxiliar de laboratório , odontólogo
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de Auxiliares em Saúde Bucal - ASB, para atender às necessidades da equipe de odontologia
da Coordenação de Assistência Médica e Social/CGGP/SAA, do Ministério da Educação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidos no Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 113.410,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 87.263,5200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/11/2021
16:37:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:

01.099.686/0001-82, Melhor lance: R$ 87.263,5200

Homologado 12/11/2021
15:30:22

CARLA BAKSYS
PINTO

Fim do documento


